26 Rolerius filius Nicolerii Hudrici.

26 Mermetus de Montherot clericus.

26v Mermetus et Stephanus fratres filii Mermilliodi Fabri de Avenay quondam per confessionem Stephanodi Michaudi eorum consanguineum tutoris ut asserit eorundem.

27v Dompnus Johannes Magnini presbiter.

27v Perretus li Tripat ? de Feschie est homo Johannis de Dysyz de feudo dicti Domini Johannis.

(The répertoire for section B ends at this point.)

28 Stephanus Patriaul ? burgensis Albone de Sancto Prothasio (=St.Prex) ex vendicione eidem facta per Amsernum et Vuillieretum, Girardum, et Nycodum eiusdem ? *filios* ? (the scribe may have written *filiorum* in error ?).

28 Mariola relicita Remondi quondam filii dicti Bron de Crisie ? burgensis Albone.

28 Johannes filius quondam Vuilliermi de Joctens ? et Johannes filius Jaqueti de Pressingio, and at the end, in a different ink but probably the same hand : datum anno domini millesimo ccc<sup>mo</sup> xi die tercio nonas februarii (= 07 feb 1311), Aymo de Lausanna notarius. However, the context may well refer to the date of the prior reconnaissance or lease.

28v Johannes filius quondam Roleti dicti de Moura.

29 Franciscus dictus Magnyn de Albona.

29v Nycolaus filius quondam Stephani de Pressingio.

29v Roletus dictus Boulat.

30 Petrus filius quondam Petri de Sancto Germano.

30 Petrus dictus Perreta de Marbo ibid vero Petrus de laude etc. Katherine uxoris sue filie quondam Johannis de Sancto Germano domicelli habitatoris de Martherey et Johannete filie quondam Johannis dicti Marchiand quondam burgensis Albone uxorisque quondam predicti Johannis de Sancto Germano, and, in a later ink, a reference to a transaction « in quinto registro Mermeti de Monthero folio lxvi. »

30 Nycolaus de Ponte domicelli de laude Johannete Jaquete uxoris sue, de bonis Johannis quondam de Sancto Germano et Johannete filie quondam Johannis Marchiand ... , with reference in later ink, datum anno domini m<sup>o</sup> ccc lx p<sup>o</sup> (1361) in Montero folio xlviij quinto registro.

30v Apud Montero in rotulis ?

30v Remondus dou Berdiz de Monthero.

31 Vuilliermus et Perrerius filii Michaleti Machisseir ? quondam.

32 Marmodus filius dicti Machiseri ? et Perronetus filius Michaudi et Francesia filia Berthod douz Gerdil de Monthero.

32 Remondus filus Hugonet de Monthero et Johannetus filius Stephani filii dicti Hugonet ? quondam.

(Fols. 32v-37v are blank.)

38 (Possibly lined out, the remainder of this page is blank.) Sequuntur repertorium extenterum seu recognicionum de rotullo. (In the context of the rest of this volume, we assume “rotullo” refers to a “rotulus” or scroll, not to the town of Rolle. But the planned repertorium for the contents of this scroll was never added.)